
 

 

Philips Perfect replacement
Universāla tālvadības pults

2 in 1

SRP2002
Vērtība pārsniedz cenu

Saderīga ar vairāk nekā 800 zīmoliem
Universāla tālvadības pults, kas nodrošina pamata funkcionalitāti lielākajai daļai TV un 
VCR/DVD zīmolu.

Vērtība pārsniedz cenu
• Divi vienā tālvadības pults: TV, DVD atskaņotājam/ierakstītājam/VCR
• Ātra piekļuve izvēlnes funkcijām, piemēram, iestatīšanai un teletekstam

Vienkārša iestatīšana
• Vienkārša uzstādīšana, izmantojot vienkāršo sistēmas iestatīšanas funkciju
• Sagatavota lietošanai ar Philips iekārtām

Klientu apkalpošana
• URC atbalsta pakalpojums speciālā tīmekļa vietnē



 Tiešsaistes URC atbalsta pakalpojums
Specializēts atbalsta pakalpojums tālvadības pultij — 
visu zīmolu visi kodi ir pieejami Philips URC tīmekļa 
vietnē.
SRP2002/10

Izceltie produkti
• Baterijas tips: AAA
Lietošanas komforts
• Iestatīšanas ērtums: Automātiskā meklēšana
• Valodas rokasgrāmatā: EN/FR/DE/IT/ES/NL/DK/

SV/NO/FI/PT/EL/PL
• Taustiņu skaits: 31
• Iepriekš ieprogrammēti Philips ierīcēm
• Likumdošanas apstiprinājumi: CE marķējums
• Drošs pret ūdens šļakatām
• Atbalstītās ierīces: KABELIS, SAT, TV, DVD-VCR
• TV funkcijas: AV izvēle, ārēja, Krāsu/spilgtuma 

regulēšana, Ciparu taustiņi, Ātrā teksta taustiņi, 
Izvēlnes vadība, Ieslēgt/gaidstāve, Programmu 
bulttaustiņi augšup/lejup, Teleteksta taustiņi, 
Skaļuma regulēšana skaļāk/klusāk, izslēgt skaņu

Infrasarkano staru iespējas
• Zīmolu skaits datu bāzē: Vairāk nekā 800
• Darba attālums: 22 pēdas (7 m)
• Pārraidošās LED: 1
• Universālā IR kodu datu bāze

Strāvas padeve

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 1,41 kg
• GTIN: 1 87 12581 55337 8
• Outer carton (L x W x H): 29,5 x 16 x 18,5 cm
• Neto svars: 0,4266 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 6
• Taras svars: 0,9834 kg

Iestatīšana
• Iestatīšanas metode: ierīcē

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

14,5 x 27,5 x 3,25 cm
• EAN: 87 12581 55337 1
• Bruto svars: 0,178 kg
• Neto svars: 0,0711 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kabata
• Taras svars: 0,1069 kg
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
•

Izlaides datums  
2017-04-04

Versija: 4.2.7

12 NC: 8670 000 65472
EAN: 08 71258 15533 71

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Specifikācijas
Universāla tālvadības pults
2 in 1

http://www.philips.com

